证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2022-024

 - 1 -

广东水电二局股份有限公司董事会

关于本次重组信息公布前股票价格

是否存在异常波动情况的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东水电二局股份有限公司（以下简称“粤水电”、“本

公司”）拟向广东省建筑工程集团控股有限公司发行股份购

买其持有的广东省建筑工程集团有限公司 100%股权，同时拟

向不超过 35 名符合条件的特定对象非公开发行股份募集配

套资金（以下简称“本次重组”、“本次交易”）。

根据中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的相

关规定，粤水电就本次重组信息公布前股票价格波动是否存

在异常波动（在本次重组停牌前 20 个交易日内剔除大盘因

素和同行业板块因素影响后累计涨幅是否达到 20%）进行了

核查，核查意见如下：

本公司股票于 2022 年 3 月 8 日（星期二）开市起进入

重大资产重组事项停牌程序。本次因筹划重大资产重组事项

停牌前 20 个交易日累计涨跌幅计算的区间段为 2022 年 2月

8 日至 2022 年 3 月 7 日，该区间段内粤水电股票（代码：

002060.SZ）、深证综指（代码：399106.SZ）、万得建筑与

工程行业指数（代码：882422.WI）累计涨跌幅情况如下：

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2022-024

 - 2 -

项目 2022.2.8（收盘） 2022.3.7（收盘） 涨跌幅

本公司股价（元/

股）
5.25 5.69 8.38%

深证综指（点） 2,280.51 2,203.41 -3.38%

万得建筑与工程

行业指数（点）
3,429.88 3,348.92 -2.36%

2022年 2月 8日，粤水电股票收盘价为5.25元/股；2022

年 3 月 7 日，粤水电股票收盘价为 5.69 元/股。本次筹划重

大事项公告停牌前 20 个交易日内，粤水电股票收盘价格累

计涨跌幅为 8.38%，未超过 20%。深证综指（代码：399106.SZ）

累计涨跌幅为-3.38%，同期万得建筑与工程行业指数（代码：

882422.WI）累计涨跌幅为-2.36%；扣除同期深证综指因素

影响，粤水电股票价格累计涨跌幅为 11.76%，扣除同期万得

建筑与工程行业指数因素影响，粤水电股票价格累计涨跌幅

为 10.74%，均未超过 20%。

经本公司核查，本公司董事会认为，粤水电股价在本次

重组停牌前 20 个交易日内剔除大盘因素和同行业板块因素

影响后累计涨幅未达到 20%，未构成异常波动情况。公司已

在《广东水电二局股份有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易预案》 中“重大风险提示”之“一、与

本次交易相关的风险”之“（一）本次重组被暂停、中止或

取消的风险”中对相关风险进行充分揭示，提请投资者关注

相关风险。

特此说明。

广东水电二局股份有限公司董事会

2022 年 3 月 18 日